平成２８年	 １０月	 １７日
会員各位

愛媛県ＩＴ推進協会
会	 長	 小林	 真也

愛媛県ＩＴ推進協会	 創立１５周年記念講演会 ご案内

謹啓	 秋涼の候、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、協会活動に格別のご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、愛媛県ＩＴ推進協会創立１５周年記念講演会を下記の通り開催致します。
万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬	 具
記

日	 	 時	 	 平成２８年１１月１４日（月）	 １３:３０～（１３:００受付開始）
場	 	 所	 	 「松山全日空ホテル」	 松山市一番町 3-2-1	 tel.089-933-5511

［記念講演］

１３:３０～１５:００	 （１３:００講演会受付開始）
ダイヤモンドボールルーム（本館４F）

	 	 	 	 	 	 	 演題：  「ＩＣＴと集中、分散、集積」

	 講師：	 須田	 和博（すだ	 かずひろ）氏
	 	 	 	 	 中央大学総合政策学部客員教授、元総務省総合通信基盤局長

［パネルディスカッション］
１５:３０～１７:００	 （１５:００パネルディスカッション受付開始）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ダイヤモンドボールルーム(本館４F)

	 	 	 	 	 	 	 演題：  「地方創生とＩＣＴ」

コーディネーター：
・ 小林 真也 ― 当協会会長、愛媛大学 大学院 理工学研究科 教授

パネリスト（敬称略 予定）：
・	須田	和博

（中央大学総合政策学部客員教授、元総務省総合通信基盤局長）

・	佐藤	 裁也（総務省四国総合通信局	 局長）

・	愛媛県関係者

・	黒田	 久泰（愛媛大学大学院理工学研究科准教授）

・	三ツ矢	 高章（西日本電信電話株式会社	 愛媛支店長）

［懇親会］

１７:３０～１９:００	 （１７:００懇親会受付開始）
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ダイヤモンドボールルーム(本館４F)

会費：￥５,０００（１名に付き）
※	この時勢に何かと大変だとは存じますが各社１名以上のご出席の程

お願い致します。
 [申込締切]	 	 出欠を別添の用紙にて１０月３１日（月）までに提出いただけます様お願

い申しあげます。
以上

愛媛県ＩＴ推進協会
会長	 小林	 真也	 殿

会員企業名

代表者名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ㊞

愛媛県ＩＴ推進協会	 創立１５周年記念講演会出・欠席届書

【記念講演】

□	 出席します	 	 	 	 □	 欠席します

	 	 	 	 	 	 	 	 	 （	 	 	 	 	 ）名

【パネルディスカッション】

□	 出席します	 	 	 	 □	 欠席します

	 	 	 	 	 	 	 	 	 （	 	 	 	 	 ）名

※記念講演・パネルディスカッションは各社何名様でも聴講出来ます。
出来るだけ多くの方々にご出席いただければ幸いです。
ご出席の人数をご記入下さい。

【懇親会】	 	 	 □	 出席します	 	 	 	 □	 欠席します

	 出席者お名前

以上	 	 	 	 名

ＦＡＸ	 （０８９）９１１－１６４５

締切	 	 	 １０月３１日（月）

役職  役職
役職  役職